证券代码：000430              证券简称：张家界               公告编号：2006-26

张家界旅游开发股份有限公司

2006 年度业绩预亏公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记载、误

导性陈述或重大遗漏。

     本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假

记载、误导性陈述或重大遗漏。

    一、预计的本期业绩情况

    1．业绩预告时间：2006年1月1日至2006年12月31日

    2．业绩预告情况： 净利润预计为负值

    二、上年同期业绩

    1． 净利润： -66,506,262.70

    2． 每股收益： -0.3622

    三、董事会的说明

    由于公司目前的对外担保存在较大风险，根据会计谨慎性原则，本年度公司

将对部分或有负债计提预计负债，计提预计负债金额将计入本年度损益。鉴于以

上原因公司预计 2006 年全年业绩仍将出现亏损，亏损金额尚无法确定。

  本公司目前经营状况正常，敬请广大投资者注意投资风险。

    特此公告。

                    张家界旅游开发股份有限公司董事会

                             2006 年 7 月 25 日